
,A

.JI ,Čr.. ĚR 3*' Žíš Wfimřířř! Ě? as.
.ı,. _ _

'I lží-Čili“ PÍŠÍ-nl'JC
1.611816 Fíuzyi'ié, 160 C18 Praha E5

-2-

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o Závodním stravování

uzavřený dle § 269 odst. 2 Zákona č. 513/1991 Sb., obchodního Zákoníku, v platném Znění

Evidenční číslo ČSA: 2010104917 Evidenční číslo LP: 9000001868
(dále jen „SmIOUVa")

mezi společnostmi:

Letiště Praha, a. s.
jednající:

se sídlem: Praha 6, K letišti 6/1019ı PSČ 160 08
IČ: 282 44 532
Dıč: (3228244532
Bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic as.
č. účtu: 80181202512700
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003

(dále jen „Dodavatel")

a

České aerolinie a. s.
jednající:

se sídlem: Praha 6, Letiště Ruzyně, PSČ 160 08
IČ: 457 95 908
DIČ: CZ45795908
Bankovní spojení: Komerční banka, as.
cislo účtu: 104061/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1662

(dale jen „Objednatel“)

(Dodavatel a Objednatel da'le společné jako „Strany“, jednotlivé jako „Strana“)

PREAMBULE:

Vzhledem k tomu, že:

A. Strany mezi sebou dne 5. ledna 2011 uzavřely Smlouvu o Zavodním stravování, číslo smlouvy
ČSA 2010104917', číslo smlouvy Letiště Praha 9000001868, ve Znění Dodatku č. 1 uzavřeného
dne 30.9.2011 (dale společné jen „Smlouva“)., a že

B. Strany mají v Úmyslu Změnit svá vzájemná prava a povinnosti vyplývající ze Smlouvyl

se Strany na základě vzájemného a úplného konsensu a vsouladu Sustanovením čl. VII.
„Závěrečná ustanovenf“, odst. 7.1 Smlouvy dohodly na následujících Změnach Smlouvy ve znění
tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):



1. Strany Se dohodly, že ke dni účinnosti tohoto Dodatku se ruší původní Znění Přílohy č. 2 „Ceník
jídel“ Smlouvy a nahrazuje se novou Přílohou č. 2 „Ceník jidel“, která je nedílnou Součástí tohoto
Dodatku.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčena tímto Dodatkem zůstávají nadale v platnosti a účinnosti
beze změny.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi Smluvními stranami a účinnosti
dnem 1. května 2012.

3. Tento Dodatek je vyhotoven vpěti (5) stejnopisech, znichž každý ma platnost originálu.
Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Dodavatel obdrží tří (3) vyhotovení.

2/4



u__říloha č. 2 - Ceník iídel

1) Pro restaurace HF a APC

Ceník jígg! v HF a APC v době videje obědů
cena bez DPH

Hlavní jídla: jidıø č. 1 až 2 67,37 KČ
jídlo č. 3 až 4 67,37 Kč nebo 74,37 Kč

jídlo č. 5 až 6

67,37 Kč nebo 74,37 Kč
nebo 86,63 Kč
nebo 113,72 Kč

Polévky: dva druhy 14 Kč
Zeleninový Salát letní cena (100g) 13,13 Kč

zimní cena (100g) 17,49 Kč
Čaj: první Odběr zdarma

další Odběr 4,17 Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Gramáže:

Gramáž masa v syrovém Stavu
(netýká Se bezmasých jídel) u jídel č. 1 až 2 120g

u jídel č. 3 až 6 120g až 250g
Gramáž příloh u jídel č. 1 až 6 150g až 2003
Polévky 0,25!
Čaj 0,2ı

cena bez DPH
Hlavníjídla: dva druhy Zachlazených jídel 67,37 Kč nebo 74,37 Kč _

double bagety (min. 250g) 67,37 Kč
Sendviče (min. 250g) 67,37 Kč
obložený chléb (mín. 250g) 67,37 Kč
balené Zeleninové Saláty (250g) 67,37 Kč nebo 74,37 Kč
balené ovocné Saláty (250g) 67,37 Kč nebo 74,37 Kč

Saláty: balené zeleninové a ovocné letní cena Salátu s obalem 22,20 Kč
Saláty malé (150g) Zimní cena Salátu S obalem 28,74 Kč

Polévky: jeden druh (0,25l) 14 Kč
Čaj: první odběr (0,21) Zdarma

další odběr (0,21) 4,17 Kč
Uvedené cenyjsou bez DPH.

U doplňkového Sortimentu v HF a APC zaměstnanci obiednatele hradí Dlnou cenu zveřeinènou
v ceníku dodavatele.

3/4



2) Pro restaurací T1

.Ceník jídell v. době výdej; obědů
cena bez DPH

Hlavníjídla: jídlo č. 1 až 2 67,37 Kč
jídlo č. 3 až 4 67,37 Kč nebo 74,37 Kč

67,37 Kč nebo 74,37 Kč
nebo 86,63 Kč

jídlo č. 5 až 6 nebo 113,72 Kč
Polévky: dva druhy 14 Kč
Zeleninový Salát: letní cena (100g) 13,13 Kč

Zimní cena (100g) 17,49 Kč
Čaj: první odběr Zdarma

další odběr 4,17 Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Gramáže:

Gramáž masa v Syrovém Stavu
(netýká Se bezmasých jídel) u jídel č. 1 až 2 120g

u jídel Č. 3 až 6 120g až 250g
Gramáž příloh u jídel č. 1 až 6 150g až 200g
Polévky 0,25!

Čaj 0,2ı

cena bez DPH

Hlavníjídla: jídlo č. 1 až 2 67,37 KČ
jídlo Č. 3 až 4 67,37 Kč nebo 74,37 Kč

67,37 Kč nebo 74,37 Kč
nebo 86,63 Kč

jídlo č. 5 až 6 nebo 113,72 Kč
Polévky: jeden druh 14 Kč
Zeleninový Salát: letní cena (100g) 13,13 Kč

Zimní cena (100g) 17,49 Kč
Čaj: první odběr Zdarma

další Odběr 4,17 KČ

Uvedené ceny jsou bez DPH.

U doplňkového sortimentu v T1 zaměstngnci obiednatelel kteří k pl_atbë Doužiii ID kartu. hradí 50%
z ceny zveřeinëné v ceníku dodavatele (neplatí pro mléčné mražené zboží).

4/4




